(n. 189). Neque obstat quod, casu fortasse, tegulae legionariae vel militares adhuc ibi prodierunt omnino nullae; quae enim ibi inventa est inscripta sic L·V·L·F, ea nomen hominis alicuius privati refert, ad legionem vero quintam (ut voluerunt antiquarii nonnulli Britanni) non pertinet. Militum veteranorumve tituli Lindi reperti referendi sunt ad legiones Britannicas quattuor, nonam, quae usque ad Hadrianum Eburaci tendebat (n. 183, 184), sextam, quae eius locum postea obtinebat (n. 182), secundam adiutricem (n. 185, 186), quartam decimam (n. 187); accedit incertae